(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 21.01.2026

MNeyb nogosas Roal Bakery 36G (raa)

LleHa ¢ HO,C: 295 979 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB
KonunuecTtBo kamep
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
ras
600x400 mm
3

6

1

860
1330
1730
260
286

ApTukyn: 621130

MNeyb noposas Roal Bakery 36G ncnonb3yetcs B CNELMan3npoBaHHbIX MarasuHax, Ha npeanpusitusix 061ecTBEHHOro
MUTaHWS, NULLEBO NPOMBINEHHOCTH, NMEKAPHSAX 1 TOProBbiX TOUKAX A1 BbINEKAHWUS PA3NNYHOM BbINEYKMN, MyYHbIX 1
KoHanTepckux nspenuii. Mogenb obopynoBaHa yCOBEPLIEHCTBOBAHHOM (PYHKLIMOHANBLHOCTBIO, Nerka B 06CyX1BaHuu,
ynpoLueHa akcnayaTtaums u ynyyieH ansaiiH. Perynnposka BEPXHUX N HUXHUX HarpeBaTesbHbIX SNIEMEHTOB KaXA0ro YPOBHS.
YPOBHM HE3aBUCUMbI OpYT OT Opyra, BO3MOXHOCTb BbiNeyku pasHbix 6ntoa. KameHHblin non obecneymsaet paBHOMEPHYHO

nogady Tenna, BOBMOXHOCTb BbIleYkn Ha KaMHe.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Llndpposoe pene
e Perynsartop Harpesa

e ABTOMaTM4Yeckasl perynMpoBka Temrneparypbl

e KonunyecTso yposHel: 3
e Konuyectso kamep: 1

e KameHHbIn nog ons npuroTosneHns 6e3 NPOTUBHA

¢ MHXekTOpHas cuctema napoyBnaxHeHUs

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPEeLNoXeHUN, feincTBuTenbHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-roal_bakery/apply/
http://www.tcpdf.org

