

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Печь подовая Roal Bakery 36G (газ)****Цена с НДС: 295 979 руб.****Артикул: 621130****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	газ
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Количество камер (подов)	3
Количество листов	6
Количество камер	1
Ширина, мм	860
Глубина, мм	1330
Высота, мм	1730
Вес (без упаковки), кг	260
Вес (с упаковкой), кг	286

Печь подовая [Roal Bakery 36G](#) используется в специализированных магазинах, на предприятиях общественного питания, пищевой промышленности, пекарнях и торговых точках для выпекания различной выпечки, мучных и кондитерских изделий. Модель оборудована усовершенствованной функциональностью, легка в обслуживании, упрощена эксплуатация и улучшен дизайн. Регулировка верхних и нижних нагревательных элементов каждого уровня. Уровни независимы друг от друга, возможность выпечки разных блюд. Каменный под обеспечивает равномерную подачу тепла, возможность выпечки на камне.

Технические характеристики:

- Цифровое реле
- Регулятор нагрева
- Автоматическая регулировка температуры
- Количество уровней: 3
- Количество камер: 1
- Каменный под для приготовления без противня
- Инжекторная система пароувлажнения

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.